

Årsredovisning för

RKV AB

559379-7235

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Stålnacke
Verkställande direktör

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RKV AB, 559379-7235, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2022-05-10 och skall importera och sälja restaurang- och storköksprodukter. Bolaget ägs till 80% av JS i Alingsås AB (556913-8166)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat med 41,5 %. Orsaken är till stor del beroende på omvärldesläget och den ekonomiska påverkan detta haft inom flertalet branscher.

Inköp från leverantörer inom EU har under årets gjorts i egen regi med undantag för en leverantör där inköp gått via moderbolaget JS i Alingsås AB.

Kommande verksamhetsår har öppnat starkt och dippen i omsättning beräknas vara av tillfällig art.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 242 868	7 257 075	1 733 306
Resultat efter finansiella poster	108 063	60 964	96 783
Soliditet %	26,6	7,1	15,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	76 847	48 407
Balanseras i ny räkning		48 407	-48 407
Årets resultat			85 803
Belopp vid årets utgång	25 000	125 254	85 803

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	125 254
Årets resultat	85 803
Summa	211 057
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	211 057
Summa	211 057

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 242 868	7 257 075
Övriga rörelseintäkter		772	2 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 243 640	7 259 245
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 832 591	-6 010 004
Förändring lager		-134 053	317 783
Övriga externa kostnader		-605 385	-772 450
Personalkostnader		-551 001	-674 197
Övriga rörelsekostnader		10 747	-53 362
Summa rörelsekostnader		-4 112 283	-7 192 230
Rörelseresultat		131 357	67 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 412	-6 051
Summa finansiella poster		-23 294	-6 051
Resultat efter finansiella poster		108 063	60 964
Resultat före skatt		108 063	60 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 260	-12 557
Årets resultat		85 803	48 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		400 804	534 857
Summa varulager m.m.		400 804	534 857
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 940	952 882
Övriga fordringar		-2 175	17 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 881	496 920
Summa kortfristiga fordringar		169 646	1 467 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		318 245	110 268
Summa kassa och bank		318 245	110 268
Summa omsättningstillgångar		888 695	2 112 208
SUMMA TILLGÅNGAR		888 695	2 112 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	2	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		125 254	76 847
Årets resultat		85 803	48 407
Summa fritt eget kapital		211 057	125 254
Summa eget kapital		236 057	150 254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		392 359	1 141 555
Skulder till koncernföretag		171 030	797 380
Skatteskulder		3 076	19 936
Övriga skulder		73 103	3 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 070	0
Summa kortfristiga skulder		652 638	1 961 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		888 695	2 112 208

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
JS i Alingsås AB	556913-8166	Alingsås

Kommentar till not

JS i Alingsås AB innehar 80 % av totala antal aktier i RKV AB

Underskrifter

Alingsås

Ulf Hedlund 2025-06-19
Ulf Hedlund Datum
Styrelseledamot

Tommy Mathnell 2025-06-19
Tommy Mathnell Datum
Styrelseledamot

Tommy Stålnacke 2025-06-19
Tommy Stålnacke Datum
Verkställande direktör

Magnus Hallkvist 2025-06-19
Magnus Hallkvist Datum
Styrelseledamot